
28/12/2022 15:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1090100&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00028/2022

Às 14:11 horas do dia 28 de dezembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 17632372022401800, Pregão nº 00028/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Medicina / Engenharia Trabalho - Planejamento / Controle
Descrição Complementar: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados nas áreas médica,
odontológica e de psicologia, de forma contínua, a serem executados nas dependências do Tribunal Regional Federal
da 6ª Região, localizado na Avenida Álvares Cabral, 1.805, Bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte -MG, conforme o
edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 179.370,4600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: OMEGA SERVICOS EM SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 159.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2022
14:09:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: OMEGA
SERVICOS EM SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 02.726.717/0001-40,

Melhor lance: R$ 159.500,0000

Adjudicado 28/12/2022
14:09:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: OMEGA
SERVICOS EM SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 02.726.717/0001-40,

Melhor lance: R$ 159.500,0000

Adjudicado 28/12/2022
14:09:36 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: OMEGA
SERVICOS EM SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 02.726.717/0001-40,

Melhor lance: R$ 159.500,0000

Adjudicado 28/12/2022
14:09:40 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: OMEGA
SERVICOS EM SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 02.726.717/0001-40,

Melhor lance: R$ 159.500,0000

Homologado 28/12/2022
14:11:05

ANTONIO FRANCISCO
DO NASCIMENTO

Fim do documento


